EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002624

OBJETO: ADQUISICIÓN DE GRAMPAS Y CONECTORES CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS
MENORES – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.263.674.575,32 (Pesos, dos mil doscientos sesenta y tres millones
seiscientos setenta y cuatro mil quinientos setenta y cinco con 32/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/01/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002625

OBJETO: ADQUISICIÓN DE DESCARGADORES DE SOBRETENSIÓN CON DESTINO A MANTENIMIENTO
Y OBRAS MENORES – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 311.186.278,43 (Pesos, trescientos once millones ciento ochenta y seis
mil doscientos setenta y ocho con 43/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/01/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002626

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES TIPO K CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS MENORES –
PLAN 2026

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  1.532.368.230,49  (Pesos,  mil  quinientos  treinta  y  dos  millones
trescientos sesenta y ocho mil doscientos treinta con 49/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/01/2026 HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

setecientos noventa y dos c/50/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 20/01/2026 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002628

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  FUSIBLES  TIPO  NH  CON  DESTINO  A  MANTENIMIENTO  Y  OBRAS
MENORES.-

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  594.242.649,41  -  (Pesos:  Quinientos  noventa  y  cuatro  millones
doscientos cuarenta y dos mil seiscientos cuarenta y nueve c/41/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2026 – HORA: 09:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002629

OBJETO: ADQUISICIÓN DE PERNOS CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS MENORES.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 236.695.283,05 - (Pesos: Doscientos treinta y seis millones seiscientos
noventa y cinco mil doscientos ochenta y tres c/05/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/01/2026 – HORA: 11:00

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002640

OBJETO: ADQUISICIÓN DE AISLADORES CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS MENORES

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  1.195.861.166,94  -  (Pesos:  Mil  ciento  noventa  y  cinco  millones
ochocientos sesenta y un mil ciento sesenta y seis c/94/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/01/2026 – HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: